
Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

Auditor kvality

Termíny Ceny jsou uvedeny bez DPH.

27.5.—29.5.2024
kapacita 20 osob, volno 6 osob

Místo konání
ČSJ Praha

Lektor
Ing. Ondřej Hykš

10 990 Kč
Pro členy  9 891 Kč

2.12.—4.12.2024
kapacita 20 osob, volno 18 osob

Místo konání
ČSJ Praha

Lektor
Ing. Elena Stibůrková

10 990 Kč
Pro členy  9 891 Kč

Poptat kurz jako in-house
Kurz realizujeme u vás ve firmě nebo ve Vámi požadovaných prostorách.

Charakteristika

Cíle a přínosy

Kurz je určen pracovníkům kvality, kteří se chtějí stát auditory kvality první a druhou stranou (například pro hodnocení dodavatelů),
pracovníkům, kteří mají v organizacích na starosti řízení programu interních auditů a zájemcům o certifikační zkoušku Auditor kvality.

Cílem kurzu je, aby účastníci získali kvalifikaci a schopnost provádět audity první a druhou v souladu s normou ISO 19011. Program
kurzu odpovídá požadavkům harmonizovaného systému vzdělávání v rámci EOQ (pokud účastník před kurzem absolvoval kurz Interní
auditor kvality).

Kurz je součástí schématu našich kurzů pro auditory.

1/4

Auditor kvality

www.csq.cz

J


Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

Obsah

Úvod do systému managementu kvality
Termíny a definice vztahující se k provádění auditů
Obsah ISO 19011:

Principy auditování
Řízení programu auditů
Plánování auditu
Činnosti při auditu
Zpráva z auditu
Kompetence a hodnocení auditorů
Management rizik v oblasti auditů

Zkušenosti z provádění auditů

Požadavky na vstupní znalosti a zkušenosti

Požaduje se absolvování kurzu Interní auditor kvality.

Doporučuje se absolvování kurzu Technik kvality, nebo obdobného kurzu.

V případě, že se účastník chce přihlásit ke zkoušce, je třeba splnit podmínky certifikace.

Doplňkové informace

Doba trvání kurzu

3 dny

Odborný garant

Ing. Elena Stibůrková

Forma ukončení

Účastník při splnění minimálně 80 % docházky a úspěšném složení závěrečného testu obdrží osvědčení o absolvování kurzu.

2/4

Auditor kvality

www.csq.cz



Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

Bližší informace

Jana Kvapilová

T: +420 221 082 231

E: kvapilova@csq.cz

Lektoři

Ing. Elena Stibůrková

předsedkyně ČSJ, lektorka

E: stiburkova@csq.cz

V oblasti kvality se pohybuje od roku 1983, z toho 16 let ve výrobní organizaci v pozicích různých technickohospodářských

funkcí až po člena vrcholového vedení odpovědného za kvalitu a systémy managementu. Od roku 1999 se jako OSVČ věnuje

poradenské, konzultační, lektorské a auditorské činnosti v oblastech systémů managementu kvality, environmentu a BOZP. Je

držitelkou řady tuzemských i mezinárodních certifikátů zaměřených na oblasti ve kterých působí. V roce 2014 získala profesní

kvalifikaci Lektor dalšího vzdělávání s autorizací MŠMT. Je schváleným lektorem německé organizace pro kvalitu VDA

QMC. Úzce spolupracuje s  ČSJ jako lektor, tvůrce odborných textů, korektor odborných publikací, zkoušející,  posuzovatel a

hodnotitel soutěží vyhlašovaných ČSJ. Je certifikačním auditorem III. nezávislou stranou. Od roku 2016 je předsedkyní ČSJ a

členkou Předsednictva Rady kvality ČR a Rady kvality ČR.

Věra Komrsová

lektorka

Vystudovala střední chemickou školu v Praze. V 90 letech pracovala jako vedoucí laboratoře, následně jako představitel

managementu ve firmě Sukno Humpolec. Od roku 2000 pracuje jako OSVČ v oblasti managementu kvality, managementu

kvality v automobilovém průmyslu, environmentálním managementu. Jako lektor ČSJ působí od roku 2000 především v

základních kurzech systémů managementu a interních auditorů.

Ing. Ondřej Hykš

lektor, auditor

Vystudoval Vysokou školu ekonomickou v Praze s vedlejší specializací Manažer kvality, environmentu a bezpečnosti. V oblasti

managementu kvality pracuje nepřetržitě od roku 2007. Aktuálně působí jako lektor, certifikační auditor a poradce. Zaměřuje se

zejména na implementaci požadavků ISO 9001, auditování a statistické metody.

Místa konání

3/4

Auditor kvality

www.csq.cz



Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

ČSJ, Praha

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

ČSJ Praha

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

4/4

Auditor kvality

www.csq.cz

http://www.tcpdf.org

